
Bács-Kiskun Megyei Sakk Csapatbajnokság 2021.  

CSB- Eredmények 

BKM-CSB III „RAPID” 4fős DUPLA 

Játéknapok, eredmények: 

 

Odavágó: 9.00 óra Visszavágó: ~11.00 óra 

 

 
1. forduló: 2021. 10. 28.      1Lajosmizsei Sakk Kör *Szabad* 

 

2Km Tákisz SE II.(Sr)-3Km Tákisz SE III.(If) 

Keresztes Márk 1981 ½ : ½ Melján David Gergő 1810 

Keresztes Zoltán 1931 1 : 0 Aczél-Szabó Csongor 1308 

Gömöri Mihály 1844 0 : 1 Árvai Tamás 1156 

Botta Tibor Dr. 1838 1 : 0 Nádor Csaba 0 

 

3Km Tákisz SE III.(If)-2Km Tákisz SE II.(Sr) 

Melján Dávid Gergő 1810 0 : 1 Keresztes Márk 1981 

Aczél-Szabó Csongor 1308 0 : 1 Keresztes Zoltán 1931 

Árvai Tamás 1156 0 : 1 Szili István 1957 

Sánta Tamás 0 0 : 1 Kovács László 1938 

 

 

2. forduló: 2021. 11. 28.      3Km Tákisz SE III.(If) *Szabad* 

 

1Lajosmizsei Sakk Kör-2Km Tákisz SE II.(Sr) 
Seres László 1967 0 : 1 Keresztes Márk 1981 

Berki Béla 1833 ½ : ½ Keresztes Zoltán 1931 

Márton Attila 1782 ½ : ½ Gömöri Mihály 1844 

Pető Bence 0 0 : 1 Botta Tibor Dr. 1838 

 

2Km Tákisz SE II.(Sr)-1Lajosmizsei Sakk Kör 
Keresztes Márk 1981 ½ : ½ Berki Béla 1833 

Keresztes Zoltán 1931 0 : 1 Márton Attila 1782 

Gömöri Mihály 1844 0 : 1 Móczó István 1876 

Botta Tibor Dr. 1838 ½ : ½ Török Borbála Margit 
(Takácsné) 

1789 

 

 
3. forduló: 2021. 12. 12.      2Km Tákisz SE II.(Sr) *Szabad* 

 

3Km Tákisz SE III.(If)-1Lajosmizsei Sakk Kör 

Melján Dávid Gergő 1810 - : + Seres László 1967 

Zsirmik Zsombor 1391 - : + Berki Béla 1833 

Csavajda Pál 1519 - : + Jóri József 1728 

Aczél-Szabó Csongor 1308 - : + Móczó István 1876 

 

1Lajosmizsei Sakk Kör-3Km Tákisz SE III.(If) 

Berki Béla 1833 + : - Melján Dávid Gergő 1810 

Török Borbála 
Margit(Takácsné) 

1789 + : - Zsirmik Zsombor 1391 

Kozelka Ágoston 1151 + : - Kis Krisztián 
 

Pető Bence 
 

+ : - Sánta Tamás 
 

 

Mj.:  

A mérkőzésre a hazai csapat nem tudott elegendő számú játékost kiállitani, vírus-, betegség-, 

egyéb elfoglaltság miatt, mellyel a versenykiírás szerint a vendégcsapat részére 

megállapítandó maximális pont a Tákisz SE II. elsőségét jelentette volna, de arról a 

csapatvezető sportszerűségből- ill a sportbarátság megtartása végett lemondott, így 

tudtam formailag a játékosonként a fiktiv eredményeket a programba betáplálni. (SL.) 
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 (Egyéni) pont-összesítés: 

 

1. Lajosmizsei Sakk Kör (12 Pts./6 MP) 
Név ÉLŐ 1 2 3 4 5 6 Pont J. 

Seres László 1967     0   +   1 2 

Berki Béla 1833     ½ ½ + + 3 4 

Márton Attila 1782     ½ 1     1½ 2 

Jóri József 1728         +   1 1 

Móczó István 1876       1 +   2 2 

Török Borbála Margit(Takácsné) 1789       ½   + 1½ 2 

Kozelka Ágoston 1151           + 1 1 

Pető Bence 0     0     + 1 2 

 

2. Km Tákisz SE II.(Sr) (10½ Pts./6 MP) 
Név ÉLŐ 1 2 3 4 5 6 Pont J. 

Keresztes Márk 1981 ½ 1 1 ½     3 4 

Keresztes Zoltán 1931 1 1 ½ 0     2½ 4 

Szili István 1957   1         1 1 

Kovács László 1938   1         1 1 

Gömöri Mihály 1844 0   ½ 0     ½ 3 

Botta Tibor Dr. 1838 1   1 ½     2½ 3 

 

3. Km Tákisz SE III.(If) (1½ Pts./0 MP) 
Név ÉLŐ 1 2 3 4 5 6 Pont J. 

Melján Dávid Gergő 1810 ½ 0     - - ½ 4 

Zsirmik Zsombor 1391         - - 0 2 

Csavajda Pál 1519         -   0 1 

Aczél-Szabó Csongor 1308 0 0     -   0 3 

Árvai Tamás 1156 1 0         1 2 

Nádor Csaba 0 0           0 1 

Kis Krisztián 0           - 0 1 

Sánta Tamás 0   0       - 0 2 

 

Aktuális (Vég)-állás: 
H Csapat 1 2 3 Pts. CsP 

1. Lajosmizsei Sakk Kör * * 1 3 (+4;+4) 12 6 

2. Km Tákisz SE II.(Sr) 3 1 * * 2½ 4 10½ 6 

3. Km Tákisz SE III.(If) (-0,-0) 1½ 0 * * 1½ - 

 
frissítve:  2021. 12. 12.  ©SL. 
 


